РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА Мб»_______________________

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41
телефон (48741) 63021. e-mail: SvJbioH. сГгоикп Й iuhurgjoii.org

ПРИКАЗ № Ю/о

г. Ефремов 22.01.2019г.

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных и соблюдение
требований законодательства в сфере закупок
в МКОУ «СШ №6»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», на основании Устава Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6» и в соответствии с
требованием законодательства в сфере закупок, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных
данных в МКОУ «СШ №6» делопроизводителя Осипову Г. А.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в
МКОУ «СШ №6»:

- осуществлять внутренний контроль за соблюдением оператором и его
работниками законодательства Российской Федерации о персональных данных,
в том числе требований к защите персональных данных;

- доводить до сведения работников оператора положения законодательства
Российской Федерации о персональных данных, локальных актов по вопросам
обработки персональных данных, требований к защите персональных данных,

- организовывать прием и обработку обращений и запросов субъектов
персональных данных или их представителей и (или) осуществлять контроль за
приемом и обработкой таких обращений и запросов.

3. Назначить ответственного за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых
книжек, волонтерских книжек Осипову Г.А., делопроизводителя.

4. Назначить ответственным за ведение претензионной и исковой раооты в
МКОУ «СШ №6» специалиста по закупкам Николаеву С.А.

5. Приказ вступает

Директор МКО

		2022-11-22T13:48:44+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна